Crede ad deū vel de deo no ponunt a magistro si-  
cut credere deo deum z in deum dist. xliij. g. li. 3.  
ad secundum.  
Crede in ecclesia nec in penas inferni dicimur di.  
ix. f. li. 3. ad primum.  
Crede. Nota quō intelligit illud ei nisi crediderit  
tis no intelligit z qz fides z sapientia sunt de eis de  
no tū vnus hitus di. xxv. d. li. 3. ad tertium.  
Crede qzlibet irrationabile an debeam cū de his  
que fidei sūt ratio haberi no possit di. xliij. a. li. quar-  
ti ad scdm z tertium.  
Crede an presuppōit intelligentiam di. xliij. k. li.  
b. 4. per totum.  
Crede irrationabile rōnem z credere supra rōez p  
fidem no sūt idem di. xliij. b. li. 3. ad quartum  
Crede dū est vniūqz in sua arte experitoze vt etiā  
de medicis z naturis magis ē credendū p. m. qz  
sanctis. de his autē qz fidei sūt magis credere ha-  
bemus scis qz philosophis di. xliij. b. li. 2. ad argu.  
Crede hereticū verbis simplicibus no sēp peccat  
mortaliter nec pmanet in renebis tales si pietat  
opera exerceant possunt etiā peccare mortaliter  
sed nota qz z quare di. xxv. d. li. 3. ad penultimū  
Crede assentire sed rōne assensu sui no videt. no-  
ta solutione z ad duo argumenta di. xliij. a. li. 3.  
Crede bilis diuisio di. 2. a. li. 1.  
Crede aliqua possunt duplicat. s. ex vltimo sue  
nature vel per assimilationē ad aliquid qz substan-  
tialiter est tale z sic rōne diuine creantur dist. xvi. n. 2  
li. 4. ad primum.  
Crede in suum nullū tenent manifestare z tō nul-  
lus etiā tenet sua penitētia. palare di. xvij. d. 2.  
li. 4. an rōez veniunt ad solutionē.  
Crede qz est impedimentū ad habendum matri-  
monium. nota de adultera qz machinata est in more  
viri di. xxv. q. li. 4. p. rō.  
Crede impedire matrimonium qz ad contrahere no autē  
diminuit cōtractū nisi in tribz casibus z nota quali-  
ter cōtractur in mōno di. xxvij. l. li. 4.  
Crede in suis spes que impediunt matrimonium  
contrahendum non autem dirimunt contractum  
di. xxvij. m. li. 4.  
Crede debuit esse materia cōfirmationis potē-  
te di. xxvij. m. li. 4. ad scdm.  
Crede cristallū celū dicitur aqua que super celum es-  
se dicit. nota quare dicit cristallū z quare aqua  
di. xliij. a. li. 2. in solutione.  
Crede morbus an recipit iterationē quo ad vni-  
tatem extremā vt sūt paralytis lepra z ebria z bu-  
lusmodi z si post quantū ipsi z qz cronici morbus  
no est ideo post annū di. xliij. x. li. 4. per totum.  
Crede delis no sūt parer tradendo filiū p nobis in  
morem di. xvij. o. li. 3.  
Crede carne ppi nobis dare p sacro non expē-  
dit nobis nec ad fidem exaltat et infideles nec sumi  
debet si ita apparer z gre gregorius orauit nec sumi  
pareret. nota z quid faciendum sit sacerdoti si ei le-  
pys zingerer in celebrando di. xliij. a. li. 4. ad tres  
vltimas questiones p. rō.  
Crede in ecclesia ad quid sint instituta et an pos-  
sunt dici facta di. i. f. li. 4. ad primum.  
Crede figurat qz frequenter in p. m. oratione. no-  
ta rōem di. xliij. f. 2. li. 4. ad tertium p. m. qz  
Crede si gnatur qui baptizatur z etiā qui p. m. atur